
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 6 grudnia 2022 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (t. jedn.: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 49 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t. jedn.: Dz. U. z 2022, poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t. jedn.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku p. Jarosława Kolendo 
- Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w sprawie rozwiązania stosunku 
pracy na mocy porozumienia stron, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie, w terminie 14 dni od dnia nawiązania stosunku pracy lub zawarcia 
umowy cywilno-prawnej z nowym Dyrektorem Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego 
w Mielcu, nie dłużej jednak niż do dnia 30 kwietnia 2023 roku, umowy o pracę z Panem Jarosławem Kolendo - 
Dyrektorem Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu na mocy porozumienia stron.

2. U dziela się pełnomocnictwa Staroście Powiatu Mieleckiego do zawarcia porozumienia, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Star oście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak 

Wicestarosta

Andrzej Bryła
Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz
Członek Zarządu

Zbigniew Działowski
Członek Zar ządu

Bogusław Pereł

Id; C6DAEBB3-7CC2-451L8A88-00C433117C3D. Uchwalony Strona 1


